Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
' Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

ддгЕстднский госуддрствЕнный дгрдрный унивЕрситЕт
ИМЕIIИ М.М.ДЖАМБУЛАТОВА

"
ýý" #€/ 2020 г.

О пр о в е d енuu пр о л4 е жуmо чной аmmес mацuu
в сuсmел,|е duс mанцuонно zо о бученuя

Во исполнение прик€tзов |6 марта 2020 года JЮ 26
образовательной деятельности в условиях предупреждения
коронавирусноЙ инфекции) и от 06 апреля 2020 годаJТ9 40,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.,Щеканам, начаJIьнику отдела аспирантуры и докторантуры, директору АЭТ:

1.1. Организовать и провести промежуточную аттестацию весеннего семестра
20|912020 учебного года в системе дистанционного обучения LMS Moodle в виДе

тестирования или устное собеседование (индивиду€шьное или групповое)
проводится в формате вебинара в созданной конференции в сисТеМе

видеоконференций Zооm.

|.2. Заполнение ведомостей зачетно-экзаменационной сессии провести в

соответствие с результатами проведения тестирования и устного собеседования.

2. Управлению качества образования и информатизации (Щахуева Ф.П.) оказать
методическую и техническую поддержку при сдаче зачетов и экзаменов в системе

дистанционного обучения.

З. Контроль за исполнением настоящего прик€}за возложить на первого
проректора Мукаилова М.Д.

прикАз
по основной dеяmельносmu

махачкала
Jю rj

кОб организации

распространения

Ректор З.М.Щжамбулатов